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1 Luis Fernando Trejo Salazar Despacho DIDEDUC 77908100/111 ltrejodi@mineduc.gob.gt

2 Erika Marisol Morales Salguero de Arana Despacho DIDEDUC 77908100/107 emmorales@mineduc.gob.gt

3 Francisco Adolfo Salguero y Salguero Auditoria Interna 77908100/108 fsalguero@mineduc.gob.gt

4 Carlos Manuel Garcia Marroquin Asesoria Juridica 77908100/108 mcgarcia@mineduc.gob.gt

5 Nora Amabelia Lopez Escobar Comunicación Social 77908100/127 nalopeze@mineduc.gb.gt

6 Carlos Danilo Lemus Aquino Comunicación Social 77908100/127 cdlemusa@mineduc.gob.gt

7 Mario Ismael Valdez González Planificación Educativa 77908100/112 y 123 mvaldez@mineduc.gob.gt

8 Eduardo Alejandro Gudiel Contreras Planificación Educativa 77908100/123 eagudiel@mineduc.gob.gt

9 Irma Yolanda Lorenzana Cabrera Planificación Educativa 77908100/112 ilorenzana@mineduc.gob.gt

10 Aura Leticia Guerra y Guerra Planificación Educativa 77908100/123 aguerra@mineduc.gob.gt

11 Norman Estuardo Chajón Villanueva Unidad de Informática 77908100/128 nchajon@mineduc.gob.gt

12 Jenifer Julissa Escobar González DEFOCE 77908100/133 jjescobarg@mineduc.gob.gt

13 Claudina Marilu Lopez de Samayoa DEFOCE 77908100/115 cmlopez@mineduc.gob.gt

14 Claudia Maribel García Martínez DEFOCE 77908100/115 cgarcia@mineduc.gob.gt

15 Maura Cecilia Martínez García DEFOCE 77908100/115 mcmartinezg@mineduc.gob.gt

16 Zahida Magnolia Gaitan Guzman de Vasquez  DAF 77908100/124 zgaitan@mineduc.gob.gt

17 Patricia Gabriela Hernandez Gutierrez de Hernandez DAF 77908100/124 PHERNANDEZG@mineduc.gob.gt

18 Ronald Remberto Martinez Reyes

21 Julio Luis Morales Castañeda Seccion Recursos Humanos 77908100/125 jlmorales@mineduc.gob.gt

22 Ana Rosario Hernandez Salguero Seccion Recursos Humanos 77908100/125 ahernandez@mineduc.gob.gt

23 Edilsa Magaly Avila Escobar Seccion Recursos Humanos 77908100/113 emavila@mineduc.gob.gt

24 Ana Bacilia Santos Ordoñez de Salguero Seccion Recursos Humanos 77908100/126 absantos@mineduc.gob.gt

25 Edgar Obdulio Orantes Seccion Recursos Humanos 77908100/125 eoorantes@mineduc.gob.gt

26 Olga Marina Acevedo Guzman de Gudiel Seccion Recursos Humanos 77908100/125 rdeleon@mineduc.gob.gt

27 Melbin Mauricio Moran Perez Seccion Recursos Humanos 77908100/125 mmmoran@mineduc.gob.gt

28 Ana Maribel Teo Salguero de Salguero Seccion Recursos Humanos 77908100/113 ateo@mineduc.gob.gt

29 Rosa María Marín Seccion Recursos Humanos 77908100/125 rmmarin@mineduc.gob.gt

30 Julissa Fernanda Vargas Lopez Seccion Recursos Humanos 77908100/126 jfvargas@mineduc.gob.gt

31 Oscar Ronaldo Castellanos Argueta JADO 77908100/126 ocastellanos@mineduc.gob.gt

32 Alma Fabiola Palma Lapola JADO 77908100/126 afpalmal@mineduc.gob.gt

 Seccion Recuros Humanos 77908100/120 rmartinez@mineduc.gob.gt
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33 Santiago Moises Garcia Hernandez JADO 77908100/126 smgarciah@mineduc.gob.gt

34 José Ivan Ramos Alvarez JADO 77908100/126 ijramosa@mineduc.gob.gt

35 Inma Celia Rivera Esquivel DEFOCE N/A irivera@mineduc.gob.gt

36 Tomás Rolando García Medrano DEFOCE N/A tmedrano@mineduc.gob.gt

37 Jorge Alberto Mejía Salazar DEFOCE N/A jmejia@mineduc.gob.gt

38 Deysi Sindy Jeaneth Florián Cardona de Florián DEFOCE N/A dsjflorian@mineduc.gob.gt

39 Elder Estuardo Duque Alarcón DEFOCE N/A eeduquea@mineduc.gob.gt

40 Carol Marianela Jo Grijalva de Esquivel DEFOCE N/A cjo@mineduc.gob.gt

41 José David Escobar Alay DEFOCE N/A jalay@mineduc.gob.gt

42 Erika Lorena Recinos Palma de Alvarado DEFOCE N/A elrecinosp@mineduc.gob.gt

43 Adalila Elizabeth Esquivel Martínez DEFOCE N/A aeesquivelm@mineduc.gob.gt

44 Nilson Yovani Lucero Lemus DEFOCE N/A nlucero@mineduc.gob.gt

45 Andrea Virginia Aguilar Ramírez DEFOCE N/A avgramirez@mineduc.gob.gt

46 Mynor Edgardo Orellana Molina DEFOCE N/A eorellana@mineduc.gob.gt

47 Jorge Alberto Peralta Alfaro DEFOCE N/A jperalta@mineduc.gob.gt

48 Rosmery Yesenia García Palma DEFOCE N/A rpalma@mineduc.gob.gt

49 Rosa María Velásquez Valenzuela DEFOCE N/A rmvelasquezv@mineduc.gob.gt

50 Lesla Sulmira Najarro Marroquín DEFOCE N/A lsnajarrom@mineduc.gob.gt

51 Heidy Lorena Duque Guerra de Tobar DEFOCE N/A hlduqueg@mineduc.gob.gt

52 Narlin Dalila Arana Corado DEFOCE N/A ndaranac@mineduc.gob.gt

53 Luis Armando Martínez Cabrera DEFOCE N/A lamartinezc@mineduc.gob.gt

54 Mary Haydeé Oliveros Cámbara de Hernández DEFOCE N/A mholiverosc@mineduc.gob.gt

55 María Gabriela Morales Martínez DEFOCE N/A mmartinez@mineduc.gob.gt

56 Karla Lisseth Catalán Gonzalez DEFOCE N/A klcatalang@mineduc.gob.gt

57 Gardenia de Jesus Flores Cortez DEFOCE N/A gdjfloresc@mineduc.gob.gt

58 Annette Priscila Recinos Aguilar DEFOCE N/A aprecinosa@mineduc.gob.gt

59 Alma Juvilia Amaya Muñoz de Jiménez DEFOCE N/A ajamayam@mineduc.gob.gt

60 José Carlos Mendoza Cardona DEFOCE N/A jose.mendozacardona@mineduc.gob.gt

61 Kreidy Indira Massiel Sandoval Barrientos DEFOCE N/A kimsandoval@mineduc.gob.gt

62 Ever Neftalí Melendrez Orantes DEFOCE N/A enmelendrez@mineduc.gob.gt

63 Gustavo Adolfo Hernández López DEFOCE N/A gahernandezl@mineduc.gob.gt

64 Deysi Lourdes Recinos Chavarría DEFOCE N/A dlrecinosc@mineduc.gob.gt

65 Mynor David Méndez Gudiel DEFOCE N/A mdmendezg@mineduc.gob.gt
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66 Claudia Argentina Rodríguez Muralles DTP 77908100/118 crodriguezm@mineduc.gob.gt

67 Imelda Luz María Girón Medrano de Torres DTP 77908100/118 ilmgiron@gmail.com

68 Victor Manuel Hernández y Hernández DTP 77908100/122 vhernandez@mineduc.gob.gt

69 Mynor Yobany Merlos Florian DTP 77908100/122 mmerlo@mineduc.gob.gt

70 Nidia Patricia Alarcón Hernández DTP 77908100/122 nalarcon@mineduc.gob.gt

71 Byron René Mendez Vásquez DTP 77908100/122 brmendez@mineduc.gob.gt

72 Karen Vanessa Barrios Salazar DTP 77908100/121 kbarrios@mineduc.gob.gt

73 Juan Carlos Esquivel Corado DTP 77908100/122 jcquivel@mineduc.gob.gt

74 Luis Mauricio Castro Salguero DTP 77908100/121 lcastro@mineduc.gob.gt

75 José Mynor Martínez Ramírez DTP 77908100/121 jmmartinez@mineduc.gob.gt

76 Marlen Betzabé Hernández Gregorio DTP 77908100/122 mbhernandez@mineduc.gob.gt

77 Irma Yolanda Palma Rosa de Castro DTP 77908100/114 ipalma@mineduc.gob.gt

78 Mayra Nineth Lemus DTP 77908100/118 mnlemus@mineduc.gob.gt

79 Mirian Elizabeth Carpio Mazariegos de Vásquez DTP 77908100/117 mcarpio@mineduc.gob.gt

80 Glenda Maritza Lima del Cid de Barrera DTP 77908100/122 glima@mineduc.gob.gt

81 Perla Celeste López Ramos DTP 77908100/114 pclopezr@mineduc.gob.gt

82 Vivian Madeleiny Mazariegos Villanueva DTP 77908100/117 vmazariegos@mineduc.gob.gt

83 Lesvia Micaela Salguero Pérez de Orózco DTP 77908100/117 lmsalguero@mineduc.gob.gt

84 Iris Andrea Orellana Carrillo DTP 77908100/117 iaorellanac@mineduc.gob.gt

85 Gloria Marina Mancilla Salguero DTP 77908100/117 gmancilla@mineduc.gob.gt

86 Mariela Roxana Quiroa Rivera DTP 77908100/117 mquiroa@mineduc.gob.gt

87 Carlos Osmin Orellana Vicente DTP 77908100/114 coorellana@mineduc.gob.gt

88 Emmanuel Monzón Herrera  Supervision Educativa N/A emonzonh@mineduc.gob.gt

89 Rony Estuardo Sandoval Medina Supervision Educativa N/A resandovalm@mineduc.gob.gt

90 Edgar Arnulfo González Gudiel Supervision Educativa N/A eagonzalezg@mineduc.gob.gt

91 Cecilia Isabel Aldecoa de Castro Supervision Educativa N/A cialdecoa@mineduc.gob.gt

92 Rony Esmeltzer Ramos Quiñonez Supervision Educativa N/A reramosq@mineduc.gob.gt

93 Marco Tulio Castillo Melgar Supervision Educativa N/A mtcastillom@mineduc.gob.gt

94 Remberto Recinos Sarceño Supervision Educativa N/A rrecinoss@mineduc.gob.gt

95 Carlos Humberto Cruz Alay Supervision Educativa N/A ccruza@mineduc.gob.gt

96 Sandra Ninneth Bonilla Archila Supervision Educativa N/A sbonilla@mineduc.gob.gt
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97 Edzon Dionicio Pinto Martínez Supervision Educativa N/A MAEDPINTO2@region2.mineduc.edu.gt

98 Kevin Daniel Sandoval Salvador Supervision Educativa N/A argonzalezcat@mineduc.gob.gt

99 Yelbely Roxana Vega  Donado Supervision Educativa N/A yrvega@mineduc.gob.gt

100 Ruth Carolina Sanabria Orellana Supervision Educativa N/A MARCSANABRIA1@region2.mineduc.edu.gt

101 Sandra Patricia López Supervision Educativa N/A splopezc@mineduc.gob.gt

102 Gaudy Yadira Isabel Ixchop Ambrocio Supervision Educativa N/A MAGYIXCHOP1@region2.mineduc.edu.gt

103 Marcelina Martínez Guevara de Hernández Supervision Educativa N/A mmartinezatesc@mineduc.gob.gt

104 Inmer Wilfredo Velásquez Domiguez Supervision Educativa N/A iwvelasquezd@mineduc.gob.gt

105 Arturo Cardona Chinchilla     Supervision Educativa N/A acardonac@mineduc.gob.gt

106 Mara Aleida Quiñónez y Quiñónez Supervision Educativa N/A maquinonezq@mineduc.gob,gt

107  Carlos Alberto Archila López Supervision Educativa N/A MACALOPEZ9@region2.mineduc.edu.gt

108 César Augusto Cúmes Cermeño Supervision Educativa N/A   cacumesc@mineduc.gob.gt

109 Julio René Hernánde González Supervision Educativa N/A jrhernandezg@mineduc.gob.gt

110 Emerson Raúl Ortíz López Supervision Educativa N/A erortizl@mineduc.gob.gt

111 Jorge Gómez Pérez Supervision Educativa N/A MAAACRUZ6@region2.mineduc.gob.gt

112 Ana Azucena Cruz Jiménez Supervision Educativa N/A MAJGOMEZ4@region2.mineduc.gob.gt

113 Elda Maritza Linares Galicia de Cortéz Supervision Educativa N/A maemlinarez1@region2.mineduc.edu.gt

114 Neri Rolando Corado Cortéz  Supervision Educativa N/A nrcoradoc@mineduc.gob.gt

115 Carlos Obdulio Orozco Reyes Supervision Educativa N/A corozcor@mineduc.gob.gt

116 Wilmer Obed Ramírez Linares Supervision Educativa N/A MAWORAMIREZ2@region2mineduc.educ,gt

117 René Martínez Alay Supervision Educativa N/A rmartineza@mineduc.gob.gt

118 Siddi Yalai Escobar Esquivel Supervision Educativa N/A MASYESCOBAR3@region2.mineduc.edu.gt

119 Daniel Arturo Quiñónez Soto Supervision Educativa N/A daquinoness@mineduc.gob.gt

120 Ronal Augusto Osorio Girón  Sección Administrativa 77908100/106-116 rosorio@mineduc.gb.gt

121  Alba Leticia García Paredes  Sección Administrativa 77908100/106-116 algarcia@mineduc.gb.gt

122  Roxana Yanes Barillas De Marroquín  Sección Administrativa 77908100/106-116 rbarillas@mineduc.gb.gt

123 Freddy Estuardo Martínez Reyes  Sección Administrativa 77908100/106-116 fmartinez@mineduc.gb.gt

124  Ronal Nery Peñate Flores  Sección Administrativa 77908100/106-116 rpenate@mineduc.gb.gt

125  Karen Liduvina Méndez López  Sección Administrativa 77908100/106-116 kmendez@mineduc.gb.gt

126  Saúl David Gaitán Guzmán  Sección Administrativa 77908100/106-116 dgaitan@mineduc.gb.gt
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127  Karen Patricia Linares  Sección Administrativa 77908100/106-116 plinares@mineduc.gob.gt

128 Ever Nohel Villanueva Rosa  Sección Administrativa N/A N/A

129 Mynor Geovanni López Y López  Sección Administrativa N/A N/A

130 Aida Consuelo Rivera Garcia De Rucal  Sección Administrativa N/A N/A

131 Paula Mejía De Vásquez  Sección Administrativa N/A N/A

132 Gerson Oliverio López Gómez  Sección Administrativa N/A N/A

133 César Aníbal Vásquez Sandoval  Sección Administrativa N/A N/A

134 Eduardo Saba Castillo Carillas Seccion Financiera 77908100/130 ecastillo@mineduc.gob.gt

135 Evelin Amalia Aguilar Seccion Financiera 77908100/130 eaguilar@mineduc.gob.gt 

136 Erika Ivania Gudiel Seccion Financiera 77908100/130 egudiel@mineduc.gob.gt 

137 Ludim Aaron Alay Garnica Seccion Financiera 77908100/131 lalay@mineduc.gob.gt 

138 Marcia Yolanda Argueta Florian de Morales Seccion Financiera 77908100/131 myarguetaf@mineduc.gob.gt 

139 Roberto Antonio Mendez Lopez Seccion Financiera 77908100/130-131 ramendez@mineduc.gob.gt 

140 Ludwing Ronaldo Santos Alarcon Seccion Financiera 77908100/131 lsantos@mineduc.gob.gt 

141 Enma Sucely Cumatzil Morales DTP 77908100/122 ecumatzil@minenuc.gob.gt

142 Mirna Carolina Ramírez Paz DEFOCE 77908100/ mramirez@mineduc.gob.gt

143 Katherine Esmeralda Ramírez Estrada DEFOCE 77908100/109 keramireze@mineduc.gob.gt

144 Delmy Arely Diéguez Tobar DEFOCE 77908100/133 ddieguez@mineduc.gob.gt

145 Esly Evila Arana Recinos DEFOCE 77908100/133 earana@mineduc.gob.gt

146 Mirna Alcira López Gudiel de Juárez DEFOCE 77908100/133 malopez@mineduc.gob.gt
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